
Bund der Militär - und Polizeischützen e.V.

3. Lili Marleen Cup 2014

SLG Militärschützenclub Munster e.V.

Ergebnislisten

Dorfmark 23.08.2014

 2014  Jens Müller



 3. Lili Marleen Cup 2014

 Dorfmark 23.08.2014

 C.6A Police Pistol 1 - Kurz

 Gesamt

 Einzelwertung

 1

 2
 3

 4
 5

 6
 7

 8

 9
 10

 11
 12

 13
 14

 15
 16

 17
 18
 19
 20

 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36

 37

 42162

 10555
 31176

 32750
 41494

 37661
 41495

 46448

 47938
 44480

 46630
 37397

 6808
 16927

 46538
 49543

 39312
 7930
 46165
 44592

 46442
 17476
 48789
 45383
 47889
 15471
 29121
 40904
 4371
 48925
 47404
 50156
 44801
 46511
 10660
 46539

 48304

 SLG Stade-Hagen

 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Emsborn

 SLG Peine e.V.
 SLG Linden

 SLG Emsborn
 SLG Linden

 SLG Stade-Hagen

 SLG Lufthansa
 SLG Lufthansa

 SLG Peine e.V.
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.

 SLG Linden
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.

 SLG Roland Bremen
 SLG Linden

 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Weddendorf
 SLG Emsborn

 SLG Rifle Ranch Borgholzhause
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Weddendorf
 SLG Stendal/Altmark
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Stade-Hagen
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Emsborn
 SLG Roland Bremen
 SLG Stade-Hagen
 SLG Panzerbataillon 203 August
 SLG Roland Bremen
 SLG Stade-Hagen
 SLG Roland Bremen

 SLG Stade-Hagen

 Zwischenergebnis

 15:38

 23.08.2014

 -

 Regionaler Wettbewerb

 Schießstätte: Ort: 

 27

 24
 23

 21
 20

 20
 22

 19

 19
 13

 13
 11

 15
 14

 13
 11

 14
 13
 10
 9

 11
 8

 14
 9
 8
 3
 8
 5
 2
 6
 4
 3
 4
 2
 2
 3

 0

 14

 2
 7

 12
 6

 7
 4

 7

 3
 4

 1
 3

 5
 1

 2
 1

 4
 5
 1
 2

 1
 0
 5
 1
 1
 0
 2
 0
 0
 3
 2
 2
 3
 0
 0
 0

 0

 3

 6
 6

 8
 10

 8
 4

 8

 8
 15

 15
 17

 8
 9

 13
 14

 10
 9

 16
 15

 10
 16
 9
 11
 9

 13
 9
 11
 11
 5
 9
 8
 8

 10
 4
 7

 0

 0

 0
 1

 1
 0

 2
 3

 3

 3
 2

 2
 1

 6
 7

 2
 5

 4
 8
 3
 5

 7
 4
 5
 5
 6
 9
 7
 4
 11
 9
 9
 7
 9

 10
 10
 7

 0

 0

 0
 0

 0
 0

 0
 1

 0

 0
 0

 0
 1

 1
 0

 1
 0

 1
 0
 1
 1

 2
 1
 1
 3
 4
 4
 3
 7
 4
 7
 1
 8
 5
 5
 5
 6

 0

 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 1
 0

 1
 0
 0
 0

 0
 1
 0
 2
 3
 1
 2
 3
 1
 3
 7
 4
 3
 1
 8
 2

 0

 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 2

 0

 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 1
 1
 3

 30

 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0

 297

 294
 292

 290
 290

 288
 287

 286

 286
 281

 281
 278

 277
 277

 276
 276

 275
 275
 275
 272

 270
 269
 268
 262
 255
 253
 250
 248
 246
 244
 242
 238
 237
 236
 219
 213

 0

 Lichtmess, Jörg

 Sonntag, Peter
 Lange, Frank

 Beimes, Manfred
 Gerdes, Jürgen

 Barlen, Wolfgang
 Porwoll Gerdes, Mon

 Klose, Peter

 Milus, Dirk
 Anders, Lothar

 Günsche, Christian
 Sandau, Rene

 Olschewski, Jürgen
 Wohl, Erik

 Küker, Nicolas
 Tiburczy, Jürgen

 Buch, Michael
 Korbella, Hans-Jürge
 Guder, Dietmar
 Schmidt, Ernest

 Schröder, Heinz-Joac
 Hörnemann, Werner
 Wenzel, Andreas
 Ahlfeld, Marko
 Reisner, Christian
 Knippelberg, Günter
 Ruhland, Sven
 Lembke, Gordon
 Maynard, Roland
 Barlen, Paul David
 Fölsch, Uwe
 Bencke, Frank
 Sames, Jan
 Hennes, Hans Torsten
 Müller, Jens
 Küker, Sabrina

 Fuchs, Rolf



 3. Lili Marleen Cup 2014

 23.08.2014

 C.6A Police Pistol 1 - Kurz

 SLG Linden

 SLG Emsborn
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1

 SLG Stade-Hagen
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 2

 1

 2
 3

 4
 5

 Gerdes, Jürgen

 Barlen, Wolfgang
 Buch, Michael

 Bencke, Frank
 Korbella, Hans-Jürg

 Olschewski, Jürgen

 Barlen, Paul David
 Hörnemann, Werner

 Fuchs, Rolf
 Ruhland, Sven

 Porwoll Gerdes, Mo

 Lange, Frank
 Sonntag, Peter

 Klose, Peter
 Maynard, Roland

 Tiburczy, Jürgen

 Schmidt, Ernest
 Sandau, Rene

 Lichtmess, Jörg
 Wohl, Erik

 Teamwertung

 Zwischenergebnis

 15:52

 Schiessstätte:

 -

 854

 852
 847

 821
 802



 3. Lili Marleen Cup 2014

 Dorfmark 23.08.2014

 C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

 Gesamt

 Einzelwertung

 1

 2
 3

 4
 5

 6
 7

 8

 9
 10

 11
 12

 31176

 42162
 32750

 10555
 41494

 46630
 37397

 41495

 48789
 26534

 6808
 49543

 SLG Emsborn

 SLG Stade-Hagen
 SLG Peine e.V.

 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Linden

 SLG Peine e.V.
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.

 SLG Linden

 SLG Weddendorf
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.

 SLG Linden
 SLG Linden

 Zwischenergebnis

 15:40

 23.08.2014

 -

 Regionaler Wettbewerb

 Schießstätte: Ort: 

 27

 27
 26

 26
 22

 21
 16

 18

 18
 15

 17
 11

 13

 12
 9

 7
 6

 3
 6

 10

 6
 3

 3
 2

 3

 3
 4

 4
 8

 6
 14

 9

 9
 13

 9
 15

 0

 0
 0

 0
 0

 3
 0

 3

 2
 1

 2
 3

 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0

 1
 1

 2
 1

 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0

 0
 0

 0
 0

 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0

 0
 0

 0
 0

 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0

 0
 0

 0
 0

 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0

 0
 0

 0
 0

 297

 297
 296

 296
 292

 288
 286

 285

 284
 282

 281
 276

 Lange, Frank

 Lichtmess, Jörg
 Beimes, Manfred

 Sonntag, Peter
 Gerdes, Jürgen

 Günsche, Christian
 Sandau, Rene

 Porwoll Gerdes, Moni

 Wenzel, Andreas
 Klesper, Franz

 Olschewski, Jürgen
 Tiburczy, Jürgen



 3. Lili Marleen Cup 2014

 Dorfmark 23.08.2014

 Gesamt

 C.7 NPA Service Pistol Einzelwertung   -

 1
 2

 3
 4

 5

 6
 7

 8
 9

 10
 11

 12
 13

 14
 15

 16
 17

 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34

 35
 36

 42162
 32750

 41494
 6808

 46448

 31176
 37397

 37661
 10555

 41495
 44480

 22354
 46630

 16927
 46165

 49543
 4371

 17476
 46538
 39312
 47938
 45383
 46442
 29121
 44592
 48925

 7930
 48304
 46511
 47889
 44801
 40904
 10660
 48789

 50156
 15471

 SLG Stade-Hagen
 SLG Peine e.V.

 SLG Linden
 SLG Linden

 SLG Stade-Hagen

 SLG Emsborn
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.

 SLG Emsborn
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.

 SLG Linden
 SLG Lufthansa

 SLG Bremen
 SLG Peine e.V.

 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Weddendorf

 SLG Linden
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.

 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Roland Bremen
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Lufthansa
 SLG Stendal/Altmark
 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Emsborn
 SLG Emsborn
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Stade-Hagen
 SLG Roland Bremen
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Panzerbataillon 203 Augustdorf
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Stade-Hagen
 SLG Weddendorf

 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen

 Zwischenergebnis

 15:41

 23.08.2014

 Ort:  Schießstätte: 

 Regionaler Wettbewerb

 13
 13

 9
 8

 7

 6
 6

 7
 6

 5
 2

 2
 6

 2
 5

 1
 3

 1
 3
 3
 2
 5
 5
 3
 2
 2
 1
 4
 1
 2
 1
 2
 1
 3

 0
 0

 10
 9

 4
 5

 3

 4
 2

 4
 3

 2
 2

 1
 2

 1
 1

 1
 3

 1
 1
 1
 0
 2
 2
 1
 0
 0
 1
 3
 0
 1
 0
 1
 1
 2

 0
 0

 7
 5

 11
 9

 9

 9
 9

 6
 7

 8
 9

 9
 2

 9
 5

 7
 6

 4
 4
 7
 5
 5
 4
 8
 4
 3
 4
 4
 5
 3
 6
 1
 2
 0

 2
 1

 4
 6

 4
 6

 6

 9
 8

 10
 9

 10
 9

 10
 9

 9
 9

 13
 8

 18
 11
 6
 11
 5
 7
 7
 9
 9

 12
 4
 5
 8
 5
 5
 7
 6

 5
 4

 0
 0

 0
 1

 2

 0
 1

 1
 2

 1
 4

 2
 7

 3
 3

 3
 7

 1
 6
 7
 6
 7
 5
 1
 8

 10
 6

 10
 13
 9
 9

 15
 9
 8

 10
 13

 0
 0

 0
 0

 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 1
 0

 0
 0

 0
 0
 1
 0
 0
 3
 5
 1
 0
 1
 0
 0
 2
 0
 1
 5
 0

 0
 6

 0
 0

 0
 0

 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0

 105
 103

 101
 96

 93

 93
 92

 91
 89

 89
 81

 80
 79

 79
 78

 78
 77

 77
 76
 75
 75
 74
 72
 70
 69
 69
 69
 68
 66
 64
 62
 59
 52
 49

 43
 42

 Lichtmess, Jörg
 Beimes, Manfred

 Gerdes, Jürgen
 Olschewski, Jürgen

 Klose, Peter

 Lange, Frank
 Sandau, Rene

 Barlen, Wolfgang
 Sonntag, Peter

 Porwoll Gerdes, Moni
 Anders, Lothar

 Thorenz, Mike
 Günsche, Christian

 Wohl, Erik
 Guder, Dietmar

 Tiburczy, Jürgen
 Maynard, Roland

 Hörnemann, Werner
 Küker, Nicolas
 Buch, Michael
 Milus, Dirk
 Ahlfeld, Marko
 Schröder, Heinz-Joach
 Ruhland, Sven
 Schmidt, Ernest
 Barlen, Paul David
 Korbella, Hans-Jürgen
 Fuchs, Rolf
 Hennes, Hans Torsten
 Reisner, Christian
 Sames, Jan
 Lembke, Gordon
 Müller, Jens
 Wenzel, Andreas

 Bencke, Frank
 Knippelberg, Günter



 3. Lili Marleen Cup 2014

 23.08.2014

 C.7 NPA Service Pistol Teamwertung

 Zwischenergebnis

 15:53

 Schiessstätte:

 -

 1

 2

 3

 4

 5

 SLG Linden
  Gerdes, Jürgen

  Olschewski, Jürgen
  Porwoll Gerdes, Monika

  Tiburczy, Jürgen

 SLG Stade-Hagen

  Bencke, Frank
  Fuchs, Rolf

  Klose, Peter
  Lichtmess, Jörg

 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 

  Hörnemann, Werner
  Buch, Michael

  Sandau, Rene
  Sonntag, Peter

 SLG Emsborn
  Barlen, Wolfgang
  Lange, Frank
  Schmidt, Ernest

 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 
  Ruhland, Sven
  Korbella, Hans-Jürgen
  Maynard, Roland
  Wohl, Erik

 23
 9

 8
 5

 1

 24

 0
 4

 7
 13

 16

 1
 3

 6
 6

 15
 7
 6
 2

 9
 3
 1
 3
 2

 12
 4

 5
 2

 1

 16

 0
 3

 3
 10

 7

 1
 1

 2
 3

 8
 4
 4
 0

 6
 1
 1
 3
 1

 35
 11

 9
 8

 7

 22

 2
 4

 9
 7

 27

 4
 7

 9
 7

 19
 6
 9
 4

 27
 8
 4
 6
 9

 5
 0

 1
 1

 3

 22

 10
 10

 2
 0

 11

 1
 7

 1
 2

 9
 1
 0
 8

 17
 1
 6
 7
 3

 0
 0

 0
 0

 0

 0

 0
 0

 0
 0

 1

 0
 1

 0
 0

 1
 0
 0
 1

 7
 5
 1
 0
 1

 286

 266

 258

 253

 226

 Platz  SLG/ Team  Xer 10er  4er  3er  2er  0er  Gesamt



 3. Lili Marleen Cup 2014

 Dorfmark 23.08.2014

 Gesamt

 C.7.7 NPA Service Pistol B Optical Sight Einzelwertung   -

 1
 2

 3
 4

 5

 6
 7

 8
 9

 10
 11

 12

 42162
 32750

 41494
 10555

 6808

 26534
 31176

 37397
 46630

 41495
 48789

 49543

 SLG Stade-Hagen
 SLG Peine e.V.

 SLG Linden
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.

 SLG Linden

 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Emsborn

 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Peine e.V.

 SLG Linden
 SLG Weddendorf

 SLG Linden

 10
 10

 8
 4

 9

 4
 3

 5
 1

 2
 2

 1

 6
 7

 6
 8

 3

 14
 9

 8
 11

 10
 7

 10

 1
 2

 3
 3

 5

 2
 5

 6
 6

 8
 7

 11

 0
 0

 0
 0

 1

 0
 1

 1
 1

 2
 4

 1

 0
 0

 0
 0

 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0

 112
 109

 108
 106

 104

 102
 98

 97
 94

 88
 87

 85

 Zwischenergebnis

 15:43

 0
 0

 0
 0

 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0

 17
 15

 15
 13

 15

 8
 9

 9
 6

 4
 6

 2

 23.08.2014

 Ort:  Schießstätte: 

 Regionaler Wettbewerb

 Lichtmess, Jörg
 Beimes, Manfred

 Gerdes, Jürgen
 Sonntag, Peter

 Olschewski, Jürgen

 Klesper, Franz
 Lange, Frank

 Sandau, Rene
 Günsche, Christian

 Porwoll Gerdes, Mon
 Wenzel, Andreas

 Tiburczy, Jürgen



 3. Lili Marleen Cup 2014

 Dorfmark 23.08.2014

 C.6C Super Magnum

 Gesamt Einzelwertung

 1

 2
 3

 4
 5

 6
 7

 8
 9

 10
 11

 12

 10555

 41495
 41494

 46538
 49543

 48789
 44480

 46448
 6808

 37397
 4371

 47938

 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.

 SLG Linden
 SLG Linden

 SLG Roland Bremen
 SLG Linden

 SLG Weddendorf
 SLG Lufthansa

 SLG Stade-Hagen
 SLG Linden

 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.

 SLG Lufthansa

 Zwischenergebnis

 15:44

 10

 6
 5

 3
 2

 2
 4

 4
 1

 3
 3

 2

 5

 7
 7

 10
 9

 8
 7

 8
 7

 6
 7

 4

 2

 1
 2

 1
 6

 4
 9

 7
 13

 2
 4

 1

 0

 0
 0

 0
 1

 4
 1

 4
 1

 5
 3

 0

 0

 0
 0

 0
 0

 0
 1

 2
 3

 2
 1

 0

 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0

 0

 0
 0

 0
 0

 0
 1

 0
 0

 4
 9

 18

 291

 291
 289

 288
 276

 272
 258

 258
 252

 227
 182

 114

 Sonntag, Peter

 Porwoll Gerdes, Monik
 Gerdes, Jürgen

 Küker, Nicolas
 Tiburczy, Jürgen

 Wenzel, Andreas
 Anders, Lothar

 Klose, Peter
 Olschewski, Jürgen

 Sandau, Rene
 Maynard, Roland

 Milus, Dirk

 23.08.2014

 Schießstätte: Ort: 



 3. Lili Marleen Cup 2014

 23.08.2014

 C.6C Super Magnum Teamwertung

 Zwischenergebnis

 15:55

 Schiessstätte:

 -

 1

 2

 SLG Linden
  Gerdes, Jürgen

  Olschewski, Jürgen

  Porwoll Gerdes, Monika
  Tiburczy, Jürgen

 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.

  Sandau, Rene
  Maynard, Roland

  Sonntag, Peter

 0

 0

 14
 5

 1

 6
 2

 16

 3
 3

 10

 30
 7

 7

 7
 9

 18

 6
 7

 5

 22
 2

 13

 1
 6

 8

 2
 4

 2

 2
 0

 1

 0
 1

 8

 5
 3

 0

 3
 0

 3

 0
 0

 3

 2
 1

 0

 0
 0

 0

 0
 0

 0

 0
 0

 0

 0
 0

 0

 0
 0

 13

 4
 9

 0

 856

 700

 Platz  SLG/ Team  Gesamt Xer 10er  Xer  9er  8er  7er  6er  5er  0er



 3. Lili Marleen Cup 2014

 Dorfmark 23.08.2014

 C.6C.8 Super Magnum Optical Sight

 Gesamt Einzelwertung

 1

 2

 44480

 6808

 SLG Lufthansa

 SLG Linden

 Zwischenergebnis

 15:44

 1

 0

 11

 12

 4

 7

 1

 3

 1

 0

 0

 0

 0

 0

 274

 265

 Anders, Lothar

 Olschewski, Jürgen

 23.08.2014

 Schießstätte: Ort: 



 3. Lili Marleen Cup 2014

 23.08.2014  Dorfmark

 D.10 30M1 Carbine 50m

 1
 2

 3
 4

 5

 6
 7

 8
 9

 10
 11

 12
 13

 14
 15

 16
 17

 41495
 16927

 39312
 4371

 37397

 41494
 32750

 40904
 37661

 46822
 42162

 7930
 44801

 48789
 46630

 47889
 46165

 Einzelwertung

 SLG Linden
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.

 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.

 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.

 SLG Linden
 SLG Peine e.V.

 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Emsborn

 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Stade-Hagen

 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Panzerbataillon 203 Augustd

 SLG Weddendorf
 SLG Peine e.V.

 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Weddendorf

 119
 114

 117
 107

 108

 106
 95

 97
 89

 82
 90

 66
 53

 63
 58

 59
 42

 122
 116

 111
 108

 100

 98
 103

 96
 89

 89
 75

 83
 78

 60
 62

 60
 70

 8
 6

 2
 5

 3

 4
 5

 2
 2

 3
 1

 1
 0

 1
 1

 1
 0

 4
 8

 7
 4

 4

 6
 3

 5
 4

 1
 5

 3
 6

 2
 1

 2
 3

 8
 3

 9
 6

 6

 3
 7

 3
 2

 3
 3

 3
 5

 1
 0

 2
 2

 6
 4

 4
 3

 8

 4
 2

 5
 6

 7
 2

 3
 9

 3
 4

 3
 0

 1
 4

 6
 7

 2

 5
 2

 4
 6

 3
 7

 3
 0

 6
 4

 1
 3

 2
 3

 1
 2

 1

 1
 5

 7
 1

 2
 4

 4
 3

 1
 2

 4
 1

 0
 1

 1
 1

 4

 4
 1

 1
 3

 5
 1

 4
 62

 2
 4

 3
 7

 241
 230

 228
 215

 208

 204
 198

 193
 178

 171
 165

 149
 131

 123
 120

 119
 112

 Zwischenergebnis
 15:39

 Porwoll Gerdes, Moni
 Wohl, Erik

 Buch, Michael
 Maynard, Roland

 Sandau, Rene

 Gerdes, Jürgen
 Beimes, Manfred

 Lembke, Gordon
 Barlen, Wolfgang

 Maynard, Sonja
 Lichtmess, Jörg

 Korbella, Hans-Jürgen
 Sames, Jan

 Wenzel, Andreas
 Günsche, Christian

 Reisner, Christian
 Guder, Dietmar



 3. Lili Marleen Cup 2014

 23.08.2014

 D.10 30M1 Carbine 50m Teamwertung

 Zwischenergebnis

 15:46

 Schiessstätte:

 -

 1

 2

 3

 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1
  Buch, Michael
  Sandau, Rene
  Maynard, Roland
  Wohl, Erik

 SLG Linden
  Gerdes, Jürgen
  Guder, Dietmar
  Porwoll Gerdes, Monika
  Wenzel, Andreas

 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 2
  Korbella, Hans-Jürgen
  Reisner, Christian
  Lembke, Gordon
  Maynard, Sonja

 673

 568

 513

 Platz  SLG/ Team  S2  S1  Xer  10er  8er  7er  6er  Gesamt

 435
 111
 100
 108
 116

 350
 98
 70

 122
 60

 328
 83
 60
 96
 89

 446
 117
 108
 107
 114

 330
 106
 42

 119
 63

 304
 66
 59
 97
 82

 4
 1
 0
 1
 2

 8
 4
 0
 4
 0

 3
 0
 1
 1
 1

 12
 1
 3
 4
 4

 5
 0
 0
 4
 1

 4
 1
 0
 1
 2

 23
 7
 4
 4
 8

 15
 6
 3
 4
 2

 11
 3
 2
 5
 1

 24
 9
 6
 6
 3

 14
 3
 2
 8
 1

 11
 3
 2
 3
 3

 19
 4
 8
 3
 4

 13
 4
 0
 6
 3

 18
 3
 3
 5
 7

 19
 6
 2
 7
 4

 15
 5
 3
 1
 6

 11
 3
 1
 4
 3

 9er

 23.08.2014

 Ort:  Dorfmark

 39312
 37397
 4371
 16927

 41494
 46165
 41495
 48789

 7930
 47889
 40904
 46822

 Mitgl.Nr.



 3. Lili Marleen Cup 2014
 Dorfmark

 23.08.2014

 D.16 Lever Action Rifle 2

 Einzelwertung

 1

 2
 3

 4
 5

 6
 7

 8

 9
 10

 11

 32750

 22354
 46630

 46165
 37397

 41494
 4371

 46448

 41495
 10660

 50156

 SLG Peine e.V.

 SLG Bremen
 SLG Peine e.V.

 SLG Weddendorf
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.

 SLG Linden
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.

 SLG Stade-Hagen

 SLG Linden
 SLG Stade-Hagen

 SLG Stade-Hagen

 76

 65
 79

 68
 77

 62
 74

 78

 70
 60

 58

 74

 79
 76

 75
 75

 59
 67

 70

 61
 66

 50

 88

 87
 75

 85
 83

 90
 73

 72

 75
 59

 48

 81

 84
 78

 78
 66

 90
 84

 70

 81
 53

 54

 8

 6
 2

 2
 5

 5
 1

 8

 4
 1

 2

 10

 10
 11

 13
 8

 12
 8

 4

 8
 3

 2

 7

 13
 12

 7
 7

 6
 14

 10

 8
 1

 3

 8

 3
 6

 8
 10

 7
 9

 5

 6
 12

 6

 319

 315
 308

 306
 301

 301
 298

 290

 287
 238

 210

 Zwischenergebnis

 15:45

 Beimes, Manfred

 Thorenz, Mike
 Günsche, Christian

 Guder, Dietmar
 Sandau, Rene

 Gerdes, Jürgen
 Maynard, Roland

 Klose, Peter

 Porwoll Gerdes, Monika
 Müller, Jens

 Bencke, Frank



 3. Lili Marleen Cup 2014

 23.08.2014  Dorfmark

 Lili Marleen Cup

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9

 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17

 SLG Linden
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Linden
 SLG Peine e.V.
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Emsborn
 SLG Stade-Hagen
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Peine e.V.
 SLG Weddendorf
 SLG Weddendorf
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Linden
 SLG Panzerbataillon 203 Augustdorf

 528
 507
 503
 494
 488
 486
 466
 462
 461
 441
 424
 401
 391
 387
 374
 276
 237

 Einzelwertung

 41495
 16927
 39312
 41494
 32750
 37397
 37661
 42162
 4371
 40904
 7930
 46630
 48789
 46165
 47889
 49543
 44801

 Zwischenergebnis

 15:39

 23.08.2014

 Platz  Name, Vorname  Mitgl.Nr.  SLG/ Team  Gesamt

 Porwoll Gerdes, Monika
 Wohl, Erik
 Buch, Michael
 Gerdes, Jürgen
 Beimes, Manfred
 Sandau, Rene
 Barlen, Wolfgang
 Lichtmess, Jörg
 Maynard, Roland
 Lembke, Gordon
 Korbella, Hans-Jürgen
 Günsche, Christian
 Wenzel, Andreas
 Guder, Dietmar
 Reisner, Christian
 Tiburczy, Jürgen
 Sames, Jan


